Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

ЙЫШЁНУ                                                           РЕШЕНИЕ
 _08.12.2006 № 08-10                                                                        __08.12.2006 № _08-10
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении структуры

администрации Чебоксарского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 41 Устава Чебоксарского района

Собрание депутатов  Чебоксарского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Чебоксарского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10.11.2005г. № 01-09 «Об утверждении структуры администрации Чебоксарского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2007 года.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0033.doc  стр. 0 из 1